'PI'C{ciiura de Óào ] odi doJ ea,.pod
6.1tado de óao 1>aulo

LIVRO N ''

LEI NQ 5233/98

FLS. "-' 0

PUBLICADO (A) NO JORNAl
SOU IlM DO MUNIC.IPIO

N. • I~ ZJ de ! 1! o 10 J ~ q_ q ~

de 26 d e j unho de 1998

Dispõe sobre abertura de crédito
especial no valor de R$ 100.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a
abrir um crédito especial no valor de R$ 100.000,0.0 (cem mil reais),
destinado a atender despesas de exercícios anteriores dos Encargos
Gerais do Município.

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
80.10 ENCARGOS GERAIS
80.10-0307021.2090 Tarifas Diversas e Outros Encargos
80.10-3192
80.10-0307021.2090
80.10-4192

Despesas de Exercícios Anteriores
Tarifas Diversas e Outros Encargos
Despesas de Exercícios Anteriores

50.000,00

50.000,00

Art. 2°. O crédito especial aberto no artigo
anterior correrá por conta da anulação parcial da seguinte dotação do
orçamento vigente.

80.10
80.10-0307021.2090
80.10-3132

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
ENCARGOS GERAIS
Tarifas Diversas e Outros Encargos
Outros Serviços e Encargos 100.000 ,00

Art. 3°. Esta lei entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

26 de junho de 1998.
Prefeitura Municipal de São

E~1C~o.-.h
Emanuel Fernandes
Prefeito Municipal

Sidnei

/'f)rc/eiiUJ'a de Óão ] odé do6 Úlwrpo.f

tdtado de óao 1>aMlo

LIVRO N '' FLS. "J O

Cont . Lei nQ 5233/98 - fls. 02

26 de junho de 1998.

(_

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

I
;t{ l i9J>rato 6or
Se~t~rio da Fazenda

Régistrada na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de
junho do ano de mil novecentos e noventa e oito.

rtunato Júnior
Divisão de Formalização e Atos